
Elcoteq SE   
Pörssitiedote   
27.4.2010 klo 15.00  
 
Elcoteq SE:n nimitysvaliokunnan ehdotus yhtiökokoukselle yhtiön hallituksen kokoonpanoksi  
 
Elcoteq SE:n hallituksen nimitysvaliokunta esittää 28.4.2010 kokoontuvalle varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että Elcoteq SE:n hallituksessa olisi seitsemän (7) henkilöä ja että 
hallituksen kokoonpano olisi seuraavanlainen. 
 
Hallituksen nykyiset jäsenet presidentti Martti Ahtisaari, ekonomi Heikki Horstia, Aalto-
yliopiston kauppakorkeakoulun johtava dekaani Eero Kasanen, Sal. Oppenheim Jr. & Cie 
S.C.A:n toimitusjohtaja François Pauly sekä Elcoteq SE:n perustajaosakas Jorma Vanhanen 
valittaisiin uudelleen. 
 
Lisäksi nimitysvaliokunta esittää, että uusiksi jäseniksi valittaisiin Aller Media Oy:n 
toimitusjohtaja Pauli Aalto-Setälä sekä OTP Pankin pääjohtaja Sándor Csányi.    
 
Pauli Aalto-Setälällä, syntynyt 1964, on pitkä kokemus suomalaisessa mediakentässä eri 
tehtävien parissa. Aalto-Setälä toimii lisäksi muun muassa kehitysyhteistyöjärjestö Plan 
Suomen hallituksen puheenjohtajana sekä Savonlinnan Oopperajuhlien hallituksen jäsenenä. 
 
Sándor Csányi , syntynyt 1953, KTM, KTT, on toiminut useissa eri johtotehtävissä Unkarin 
pankkimaailmassa. Csányin keskeisiin luottamustoimiin lukeutuu hallituksen jäsenyydet 
Directors of the Advisory Council of the Hungarian Financial Supervisory Authority:ssa sekä 
Administration of the World Savings Banks Institute:ssa. 
 
Presidentti Martti Ahtisaari, Heikki Horstia, Eero Kasanen, François Pauly, Pauli Aalto-
Setälä sekä Sándor Csányi ovat riippumattomia hallituksen jäseniä ja edustavat yli puolta 
hallituksen kokoonpanosta. Hallituksen jäsenet valitaan vuodeksi kerrallaan ja heidän 
toimikautensa kestää seuraavaan varsinaisen yhtiökokoukseen loppuun. Kaikki edellä 
mainitut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa ehdokkuudelleen.  
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Tietoa Elcoteqista 
Elcoteq SE on maailmanlaajuisesti toimiva, korkean teknologian tuotteita ja palveluja tarjoavien 
yritysten kumppani elinkaaripalveluissa. 
Suunnittelu-, valmistus-, osto- ja logistiikka- sekä jälkimarkkinapalvelut ovat Elcoteqin kattavan 
palvelutarjonnan kulmakiviä. Elcoteqilla on vahva kokemus elektroniikan sopimusvalmistamisesta 
(EMS) ja maailmanlaajuinen palveluverkosto sekä nykyaikaiset tuotantolaitteet ja yhdenmukaiset 
järjestelmät ja prosessit.  
Elcoteq valmistaa Consumer Electronics -tuotteita, kuten matkapuhelimia ja niiden lisälaitteita, 



digisovittimia ja taulutelevisioita, sekä System Solutions -tuotteita, kuten verkkojärjestelmiä ja -
moduuleja ja muita teollisia tuotteita. 
Konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli 1,5 miljardia euroa ja se työllistää noin 10 000 henkilöä. 
Elcoteq SE on listattu Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä. Lisää tietoa: www.elcoteq.com 


